
Comune di Cornaredo
(Città metropolitana di Milano)

 
 
 

*********
 

DETERMINAZIONE
 

N° 449 del 17-07-2024
  
 

Servizio S.U.A.P.
Proposta n. 476 2024
 
Oggetto: BANDO PER IL RILASCIO DI CONCESSIONI DI POSTEGGIO NELLA FIERA DI

SETTEMBRE 2024- APPROVAZIONE GRADUATORIA
 

  
IL RESPONSABILE

 
 
Premesso che con determina n. 218 del 16/04/2024 avente ad oggetto “Approvazione e
pubblicazione del bando per il rilascio di concessioni di posteggio nella fiera di settembre 2024” è stato
approvato il bando per la concessione di n. 30 posteggi nella fiera di settembre;

Preso atto che alla data di scadenza del Bando, le ore 23.59 del 03/07/2024, sono pervenute n. 31 d
omande e che dalle evidenze istruttorie tali domande sono risultate tutte ammissibili per la redazione
della graduatoria;

Preso atto altresì che le domande pervenute risultano eccedenti rispetto alla disponibilità di posteggi
in concessione e che pertanto si procederà alla redazione della graduatoria di spunta;

Richiamato l’art. 10 del Bando secondo il quale la graduatoria provvisoria è pubblicata all’albo pretorio
e sul sito del Comune almeno 20 gg prima dello svolgimento della fiera e avverso tale graduatoria è
ammessa istanza di revisione nei successivi 5 giorni, trascorso tale termine ed in assenza di istanze la
graduatoria assume carattere definitivo.

Vista la L.R. 6/2010;

Vista la D.G.R. N° XI / 4054 del 14/12/2020;

Visto l'art. 36 e l'art. 72 dello Statuto comunale, che attribuisce ai Responsabili di Area e di Servizio,
nominati dal Sindaco, la facoltà di emanare determinazioni nelle materie previste dall'art. 107 del
Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
 
Preso atto degli artt. 70 e 71 dello Statuto comunale;

Determinazione n. 449 / 2024 1/2



 
Visti, altresì, gli artt. 169 e 183, commi 1 e 9 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
 
Visto il decreto sindacale n. 12 del 12 luglio 2024, con cui è stata conferita all’Arch. Riccardo Gavardi
l’incarico di posizione organizzativa dell’Area Tecnica di Programmazione fino al 31 dicembre 2024;
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 27 del 23
dicembre 2023 con la quale sono stati approvati la nota di aggiornamento del Documento Unico di
Programmazione (D.U.P.) 2024/2026 e il Bilancio di Previsione 2024/2026, esecutiva ai sensi di legge;
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Comunale n. 2 del 10
gennaio 2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione
per il triennio 2024/2026 - parte contabile - e sono stati assegnati ai Responsabili di Area i capitoli di
entrata e spesa del Bilancio di Previsione 2024/2026;
 
Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;
 
Dato atto della regolarità tecnica e amministrativa del procedimento istruttorio connesso;
 

DETERMINA

di prendere atto delle premesse sopra riportate;

di approvare la graduatoria provvisoria per l’assegnazione di n. 30 concessioni di posteggio e la
graduatoria di spunta nella fiera che si svolgerà nei giorni 01/09/2024 e 02/09/2024;

di disporre che la graduatoria venga pubblicata all’albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune;

di disporre che la graduatoria diverrà definitiva qualora, trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione, non
siano pervenute istanze di revisione;

di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate.

 

Allegati al presente atto:

Allegato A: GRADUATORIA 30 POSTEGGI

Allegato B: GRADUATORIA DI SPUNTA

  
Sottoscritta dal Responsabile

con firma digitale
RICCARDO GAVARDI

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82

Determinazione n. 449 / 2024 2/2


